Uruoca, Martinópole, Granja, Camocim, Barroquinha, Chaval, Moraújo, Coreaú, Alcântara, Meruoca, Groaíras, Cariré, Varjota, 
Reriutaba, Pacajá, Graça, Mucambo e Frecheirinha, no período de 27/02/2012 a 09/03/2012, concedendo-lhe 11,5 (onze e meia) 
diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta reais). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 24 
de fevereiro de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 248/2012 � A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no

[...]

Martinópole, Granja, Camocim, Barroquinha, Chaval, Moraújo, Coreaú, Alcântaras, Meruoca, Groaíras, Cariré, Varjota, 
Reriutaba, Pacujá, Graça, Mucambo e Frecheirinha, no período de 27/02/2012 a 09/03/2012, concedendo-lhe 11,5 (onze e meia) 
diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta reais). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 27 
de fevereiro de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 318/2012  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições